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Комплекс №1 Завтрак 1-4 классы
3,80 6,60 10,22 | 116,13 |1/58 Бутерброд с сыром и маслом 20/10/5 35 33,85

8,60 8,78 37,92 256,32 ук Каша гречневая молочная с маслом сливочным 220
37,68

0,14 0,09 9,20 36,14 [12/2 Соус из малины 30 17,66
3,64 2,73 24,19 129,57 11/51 Какао с молоком 200 17,24
1,54 0,60 10,66 53,90 |- Батон пшеничный 20 2,21

Итого за Комплекс 108,64
Комплекс №2 Комплекс за родительскую плату 1-4 классы

0,92 3,99 12,82 85,90 [7/12 Салат из моркови и сахара 80 17,41
5,57 2,94 8,97 93,07 |6/1 Уха из минтая 200 33,60

20,94 15,60 8,26 232,70 | |8/84 Печень по-строгановски 90 73,40
3,28 4,26 22,92 141,83 |5/58 Пюре картофельное 150 29,80
0,12 0,03 19,42 74,79 [11/7 Напиток из вишни 200 3,34
3,30 0,60 20,85 96,69 |- Хлеб вит. пшеничный 40 3,60
1,65 0,30 10,42 48,34 |- Хлеб вит. ржаной 20 1,80

Итого за Комплекс 162,95
Комплекс №3 Завтрак 5-11 классы

3,84 10,15 10,28 148,51 |1/57 Бутерброд с сыром и маслом 20/10/10 40 42,69
9,78 9,98 43,10 291,27 [2/55 Каша гречневая молочная с маслом сливочным 250 42,82
0,14 0,09 9,20 36,14 |12/2 Соус из малины 35 20,84
3,64 2,73 24,19 129,57 |11/51 Какао с молоком 200 17,24
3,08 1,20 21,32 107,81 |- Батон пшеничный 45 4,97

Итого за Комплекс 128,56
Комплекс №4 Комплекс за родительскую плату 5-11 классы `

1,15 4,98 16,03 107,37 7/12 Салат из моркови и сахара 100 22,26
6,59 10,64 17,99 191,44 |6/1 Уха из минтая 250 42,00
19,74 15,22 38,00 225,36 |8/84 Печень по-строгановски 100 $1,76
3,94 5,1 27,50 170,20 |5/58 Пюре картофельное 180 36,28
0,12 0,03 19,42 74,79 |11/7 Напиток из вишни 200 3,34
3,30 0,60 20,85 96,69 |- Хлеб вит. пшеничный 40 3,60
2,64 0,48 16,68 77,35 |- Хлеб вит. ржаной 40 3,60

Итого за Комплекс 192,84
Комплекс №5 Двухразовое питание 5-11 классы

Завтрак
3,84 10,15 10,28 148,51 |1/57 Бутерброд с сыром и маслом 20/10/10 40 42,69
9,78 9,98 43,10 291,27 12/55 Каша жидкая рисовая с маслом 250 42,82
0,14 0,09 9,20 36,14 |12/2 Соус из малины 35 20,84
3,64 2,73 24,19 129,57 |11/51 Какао с молоком 200 17,24
3,08 1,20 21,32 107,81 |- Батон пшеничный 45 4,97

Обед
115 4,98 16,03 107,37 |712 Салат из моркови и сахара 100 22,26
6,59 10,64 17,99 191,44 |6/1 Уха из минтая 250 42,00
19,74 15,22 38,00 225,36 | |8/84 Печень по-строгановски 100 81,76
3,94 5,1 27,50 170,20 |5/58 Пюре картофельное 180 36,28
0,12 0,03 19,42 74,79 |11/7 Напиток из вишни 200 3,34
3,30 0,60 20,85 96,69 |- Хлеб вит. пшеничный 40 3,60
2,64 0,48 16,68 77,35 |- Хлеб вит. ржаной 40 3,60

Итого за Комплекс 321,40
Комплекс №6 Двухразовое питание 1-4 классы

Завтрак
3,80 6,60 10,22 116,13 |1/58 Бутерброд с сыром и маслом 20/10/5 35 33,85

8,60 8,78 37,92 256,32 | биз
Каша гречневая молочная с маслом сливочным 220

37,68
0,14 0,09 9,20 36,14 |12/2 Соус из малины 30 17,66
3,64 2,73 24,19 129,57 |11/51 Какао с молоком 200 17,24°
1,54 0,60 10,66 53,90 |- Батон пшеничный 20 2,21

Обед
0,92 3,99 12,82 85,90 [7/12 Салат из моркови и сахара 80 17,41



5,57 2,94 8,97 93,07 |6/1 | Уха из минтая 200 33,60

20,94 15,60 8,26 232,10 18/84
Печень по-строгановски

| 90 73,40

3,28 4,26 22,92. 141,83 [5/58 Пюре картофельное
150 29,80

0,12 0,03 19,42 74,79 [11/7 Напиток из вишни 200 3,34

3,30 0,60 20,85 96,69 |-
Хлеб вит. пшеничный 40 3,60

1,65 0.30 10,42 | 4834 |-
Хлеб вит. ржаной 20 180 |

Итого за Комплекс | 271,59 || Комплекс №1 1-4 классы (безмолочное меню)
_ |

= 5,75 0,35 | 78,48 [4/57
Яйцо отварное

50 |8,20 8,40 36,20 | 244,00 |2/70 Каша Дружба (греча, рис) на воде и масле растительном 210

0,09 9,20 36,14 | |12/2
Соус из малины

| 30

0,05 14,07 | 55,61 [11/56
Чай лимонный | 200

0,60 10,66 53,90 | Батон пшеничный 20 3
| 108,64

Итого за Комплекс | 108,64

Комплекс №2. 1-4 классы (безмолочное меню)

3,99 12,82 | 85,90 [712 Салат из моркови с сахаром
80 — |

2,94 | 8,97 | 93,07 |6/ 1-1
Уха из минтая

200 —
15,60 | 8,26 | 232,70 [8/84 ОТ Печень по-строгановски

90

4,26 | 22,92 141,83 Ея (2004 № Пюре картофельное без молока ||
520)

150

03 | 19,2 | 7479 [1/7 Напиток из вишни
| 200 |

0,60 | 20,85 96,69 | й
Хлеб вит. пшеничный | 40|

0,48 | 16,68 7735 | - т Хлеб вит. ржаной 40 | 162,95

Итого за Комплекс | 162,95

Полдник
| |

6,54 | 4,19 19,34 | 141,19 13*27 | Филе куриное тушенное с овощами | 100 |
| 0,20 4,90 | 7,78 154,00 11*17 | Макаронные изделия отварные

| 150

0,20 0,00 | 13,70| 53,00 7*12 | Чай лимонный
| 200

3,30 0,60 | 20,85 96,69 9*11 | Хлеб вит. пшеничный | 40

1,65 | 0,30 | 10,42 48,34 - Хлеб вит. ржаной
| 20 | 100,00

Итого за Комплекс | 100,00 || Комплекс №1 Альтернативное меню ||
| | 116,13 1*58 | Бутерброд с сыром и маслом 20/10/5 35 |

256,32 | 2/55 | — Каша гречневая молочная с маслом СЛИВОЧНЫМ 220

36,14 12%2 | Соус из малины
30

11*51 Какао с МОЛОКОМ
200

не 0,60 | 10,66 53,90 | =
Батон пшеничный | 20 | 108,64

Итого за Комплекс | | 108,64 ||
Комплекс №2 Альтернативное меню ||

7*12 Салат из моркови и сахара 80 |
6*65 Суп-пюре гороховый с гренками 200 |
9*16 Печень по-строгановски

| 100 — |
138,00

Рис припущенный с овощами 150 | 162,95

74,79
Напиток из вишни 200 |Хлеб вит. пшеничный 40 |

165 | оо | 10/2 | 834 | =
Хлеб вит. ржаной | 20 |

Итого за Комплекс | | 162,95

| Комплекс №12 5-11 классы

|659 | 1054 | 17,99
|

191,44
|

6*63 Уха из минтая
200 —|

| 2094 | 3,60 7,26 144,48 9*16 Печень по-строгановски
100

394 | 5л1 | 2750 | 17020 | 5*58 | Пюре картофельное
| 180 —| 162,00

ода | 693 | 1942 | 7479 [17 Напиток из вишни
200

,

3,30 0,60 20,85 96,69 - Хлеб вит. пшеничный == | 40 || 2,64 од8 | 1658 | 77,35 - Хлеб вит. ржан ° анной ос| 40

| —— у Да Иго за
К | 162,00
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